海口市旅游和文化广电体育局

海口市旅游和文化广电体育局
转发海南省新型冠状病毒肺炎疫情防控工作指挥
部疫情防控组关于从严从紧落实新冠疫情防控

十条措施的通知

各区旅文局、各局属单位、各行业协会、各旅文企业：

现将《海南省新型冠状病毒肺炎疫情防控工作指挥部疫情防控

组关于从严从紧落实新冠疫情防控十条措施的通知》转发给你们，

请遵照执行。

附件：海南省新型冠状病毒肺炎疫情防控工作指挥部疫情防控

组关于从严从紧落实新冠疫情防控十条措施的通知

海口市旅游和文化广电体育局

2021 年 11 月 11 日

（此件主动公开；监管科，王军；联系电话：68723575）